
ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

Vyhotovené v souladu s § 50 a § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen „ZZVZ“) 

 

Zadavatel:   Univerzita Karlova 

Sídlo:    Ovocný trh 560/5, 110 00 Praha 1 

IČO:    00216208 

DIČ:    CZ00216208 

Týká se součástí:  Filozofická fakulta 

Sídlo:    náměstí Jana Palacha 1/2, 116 38 Praha 1 

Osoba oprávněná 

jednat za zadavatele:  doc. PhDr. Michal Pullmann, Ph.D., děkan 

Název veřejné zakázky: „UK-FF – KREAS: Pořízení nábytku“ 

 

Zadavatel tímto v souladu s § 50 ZZVZ oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka 

byla v zadávacím řízení na veřejnou zakázku zadávanou ve zjednodušeném podlimitním 

řízení vybrána, je nabídka společnosti LANGER INTERIÉRY s.r.o., se sídlem Čechova 672, 388 

01 Blatná, IČO: 24291480. 

 

Odůvodnění výběru vybraného dodavatele: 

Komise hodnotila nabídky v souladu s ustanovení § 39 odst. 4 ZZVZ. Provedla nejprve 

hodnocení přijatých nabídek před jejich posouzením, a to na základě hodnotícího kritéria dle 

ustanovení § 114 ZZVZ, tj. dle ekonomické výhodnosti nabídky, která se hodnotí na základě 

nejnižší nabídkové ceny. Bližší údaje týkající se hodnocení nabídek jsou uvedeny ve Zprávě  

o posouzení a hodnocení nabídek ze dne 31.5.2021, která je přílohou tohoto rozhodnutí  

a oznámení.  

 

Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky bylo učiněno zcela v souladu  

s doporučením hodnotící komise. 

 

Výsledek hodnocení nabídek: 

Výsledné 
pořadí  

Obchodní 
firma/název/jméno 
a příjmení účastníka 

Sídlo/místo podnikání 
účastníka 

IČO 
Nabídková cena 

(Kč bez DPH) 

1 
LANGER INTERIÉRY 
s.r.o. 

Čechova 672, 388 01, 
Blatná 

24291480 193 350,00 Kč 

2 KANONA a.s. 
Antala Staška 1859/34, 
140 00, Praha 4 - Krč 

04163664 230 850,00 Kč 

3 Iridium spol. s r.o. 
Božetěchova 3021/19, 
612 00, Brno - Královo 
Pole 

46900667 232 650,00 Kč 

4 KASCH – interiér s.r.o. 
Jaromíra Šamala 318/10, 
725 25, Ostrava - Polanka 
nad Odrou 

26831724 234 210,00 Kč 

 

Seznam nabídek, resp. účastníků, kteří byli ze zadávacího řízení vyloučeni: 

Ze zadávacího řízení nebyla hodnoticí komisí vyloučena žádná nabídka, resp. žádný účastník. 

 



Zadavatel dále uvádí: 

 Přílohou tohoto oznámení je Zpráva o hodnocení nabídek ze dne 31.5.2021 

 Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele: 

1) seznam dokladu, kterými vybraný dodavatele prokazoval kvalifikaci 

 Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti dodavatele ze dne 

13.5.2021 

 Kopie výpisu z obchodního rejstříku ze dne 19.3.2021 

 Kopie výpisu z živnostenského rejstříku ze dne 19.3.2021 

2) doklady prokazující údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých 

kritérií kvalifikace dle § 77 odst. 2, ekonomické kvalifikace a technické 

kvalifikace 

 Čestné prohlášení o realizovaných významných dodávkách ze dne 

13.5.2021 

3) seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření 

smlouvy 

 nebylo požadováno 

4) výsledek zkoušek vzorků 

 nebyla požadována 

5) Zadavatel v souladu § 113 odst. 1 ZZVZ provedl posouzení nabídkové ceny 

dodavatele a neshledal, že by se mělo či mohlo jednat o mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu. 

 

Poučení 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 ZZVZ. 

Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení  

o výběru dodavatele.  

 

Námitky musí obsahovat náležitosti podle ustanovení § 244 ZZVZ. Účastník zadávacího řízení 

se může písemně vzdát práva podat námitky Zadavateli až po vzniku práva podat námitky. 

 

Příloha 

Protokol o jednání hodnoticí komise, Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek 

 

V Praze dne 31.5.2021 

 

 

 

doc. PhDr. Michal Pullmann, Ph.D. 

děkan FF UK 


		2021-05-31T12:11:24+0200
	doc. PhDr. Michal Pullmann, Ph.D.




